
RME 339.0 Seznam náhradních dílů

Czechia, český

26.03.2025

Obsah
A - Vodící madlo ...............................................................................  2
B - Skříň/těleso ................................................................................. 4
C - Podvozek, přestavení výšky .................................................. 6
D - Motor, nůž ................................................................................... 8
E - Sběrný koš trávy ...................................................................... 10
F - Schéma elektrického zapojení ............................................. 12
G - Speciální nářadí .......................................................................  14

Seznam náhradních dílů RME 339.0, 26.03.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



A - Vodící madlo

Seznam náhradních dílů RME 339.0, 26.03.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2



A - Vodící madlo

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje po-
ložky.

Poznámky

1 0000 760 1800 Křídlová matice 2

2 0000 703 3101 Příchytka kabelu 1

3 6101 703 2800 Zátka 2

4 0000 703 3705 Šroub M8x50 2

5 6320 430 0415 Spínač s obouručním ovládáním EUR 1 9

5 6320 430 0411 Spínač s obouručním ovládáním EUR
Až sériové číslo: 446399001

1 9

6 6320 763 4800 Spodní díl vodícího držadla 2

7 6320 763 5000 Horní část vodícího držadla 1

8 6320 764 0200 Řadicí páka 1

9 6336 430 0800 Odlehčení tahu elektrického kabelu 1

10 6320 760 5200 Uskladnění 1

11 6320 706 6610 Vedení 1

12 9104 003 8739 Závitořezný šroub P4x14 2

12 9104 003 8731 Závitořezný šroub P4x12
Až sériové číslo: 443928090

2

13 9104 003 8745 Závitořezný šroub P4x25 3

14 9104 007 9990 Závitořezný šroub P8x40 2

Seznam náhradních dílů RME 339.0, 26.03.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 3



B - Skříň/těleso

Seznam náhradních dílů RME 339.0, 26.03.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 4



B - Skříň/těleso

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje po-
ložky.

Poznámky

1 0000 967 7416 Výstražný štítek 1

2 6320 700 8507 Skříň/těleso 1 1, 3, 5

3 6320 703 5110 Tažná pružina 1

4 6320 706 0710 Ochranný kryt 1

5 6320 700 2725 Klapka 1 1

6 6320 706 5600 Kryt motoru 1

7 6320 967 1520 Typový štítek RME 339 1

8 0000 967 3454 Informační štítek s číslem stroje 1

8 6320 967 1840 Výkonový štítek RME 339.0 1

9 9104 007 4270 Závitořezný šroub P5x16 3

10 9104 017 4293 Závitořezný šroub P5x25 2

100 6320 700 8506 Žací skříň 1 3, 101, 102

101 6320 700 2720 Klapka 1 102

102 0000 967 7217 Výstražný pokyn 1

Seznam náhradních dílů RME 339.0, 26.03.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 5



C - Podvozek, přestavení výšky

Seznam náhradních dílů RME 339.0, 26.03.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 6



C - Podvozek, přestavení výšky

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje po-
ložky.

Poznámky

1 6320 700 0406 Kolo kompl. 150 2

2 6320 700 0416 Kolo kompl. 180 2

3 6320 700 2400 Osa, náprava 1

4 6320 703 0900 Osa, náprava 1

5 6320 703 5121 Tažná pružina 1

5 6320 703 5120 Tažná pružina
Až sériové číslo: 439736813

1

6 6320 703 8805 Posuvná páka 1

6 6320 703 8800 Posuvná páka
Až sériové číslo: 446427938

1

7 6320 704 0300 Kryt kola 4

8 6320 708 6200 Aretační segment 1

9 6320 763 2505 Výkyvná deska 1

Seznam náhradních dílů RME 339.0, 26.03.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 7



D - Motor, nůž

Seznam náhradních dílů RME 339.0, 26.03.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 8



D - Motor, nůž

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje po-
ložky.

Poznámky

1 6320 007 1000 Sada uhlíkových kartáčů 1

2 6310 702 5000 Pouzdro nože 1

3 6310 760 2801 Šroub 1 Slepeno (LOCTI-
TE 243)

3 6310 760 2800 Šroub
Až sériové číslo: 442608552

1 Slepeno (LOCTI-
TE 243)

4 6320 600 0201 Elektromotor 230V (1,2kW) 1 1,5,7-12

5 6320 640 2400 Výstupní hřídel s brzdovým ústrojím 1

6 6320 702 0100 Nůž 1

7 6320 704 2100 Klínový řemen 1

8 9104 007 4289 Závitořezný šroub P5x20 6

9 6320 608 0900 Pružný kroužek 1

10 Víko 1

11 6338 706 0800 Ochranný kryt, spodní díl 1

12 6338 706 0805 Ochranný kryt, horní díl 1

Seznam náhradních dílů RME 339.0, 26.03.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 9



E - Sběrný koš trávy

Seznam náhradních dílů RME 339.0, 26.03.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 10



E - Sběrný koš trávy

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje po-
ložky.

Poznámky

1 6320 703 9606 Spodní díl sběrného koše 1

2 6320 760 2110 Horní díl sběrného koše kompl. 1 4

3 6375 703 9010 Čep 2

4 6375 708 8000 Klapka 1

Seznam náhradních dílů RME 339.0, 26.03.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 11



F - Schéma elektrického zapojení

Seznam náhradních dílů RME 339.0, 26.03.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 12



F - Schéma elektrického zapojení

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje po-
ložky.

Poznámky

BL = modrá 1

BR = hnědá 1

1 Připojení na síť 1

2 Spínač 1

3 Motor 1

4 Konektor 1

5 Kondenzátor 1

Seznam náhradních dílů RME 339.0, 26.03.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 13



G - Speciální nářadí

Seznam náhradních dílů RME 339.0, 26.03.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 14



G - Speciální nářadí

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje po-
ložky.

Poznámky

1 0000 893 8100 Demontážní nářadí 1

Seznam náhradních dílů RME 339.0, 26.03.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 15


